

Kim Krøjby Holding ApS

Weendam Allé 28, 2791 Dragør

CVR-nr. 28 49 38 35

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020

Dirigent:

.....
Lisbet Borker Krøjby





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kim Krøjby Holding ApS
Adresse, postnr., by	Weendam Allé 28, 2791 Dragør
CVR-nr.	28 49 38 35
Hjemstedskommune	Tårnby Kommune
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kim Krøjby
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje datterselskabet Leki Aviation A/S med tilhørende udenlandske datterselskaber, hvor aktiviteten omfatter handel med nye og brugte reservedele til fly samt i datterselskabet KK Estate ApS, hvis aktivitet omfatter ejendomsinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.027.719 USD mod et overskud på 6.408.647 USD sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 36.561.947 USD.

Faldet i årets resultat kan henføres til fald i indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Årsagen til faldet kan henføres til et betydeligt markedspres på indtjeningen, og udviklingen i det omkringliggende samfund i øvrigt, herunder COVID-19's væsentlige påvirkning på kapitalandelernes aktiviteter i fjerde kvartal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	USD	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-1.112	-822
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.030.444	6.409.068
2	Finansielle indtægter	367	2.918
	Finansielle omkostninger	-2.749	-2.636
	Resultat før skat	2.026.950	6.408.528
3	Skat af årets resultat	769	119
	Årets resultat	2.027.719	6.408.647
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	2.370.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.330.444	3.769.068
	Overført resultat	-2.725	269.579
		2.027.719	6.408.647

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	USD	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.643.298	37.025.562
		<u>36.643.298</u>	<u>37.025.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.643.298</u>	<u>37.025.562</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57.186
	Tilgodehavende selskabsskat	888	0
		<u>888</u>	<u>57.186</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.508</u>	<u>16.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.396</u>	<u>73.332</u>
	AKTIVER I ALT	<u>36.645.694</u>	<u>37.098.894</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	24.221	24.221
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	30.543.475	29.325.739
	Overført resultat	5.294.251	5.296.976
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	2.370.000
	Egenkapital i alt	<u>36.561.947</u>	<u>37.016.936</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.710	7.624
	Skyldig selskabsskat	0	3.047
	Anden gæld	74.037	71.287
		<u>83.747</u>	<u>81.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.747</u>	<u>81.958</u>
	PASSIVER I ALT	<u>36.645.694</u>	<u>37.098.894</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

USD	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	24.221	29.325.739	5.296.976	2.370.000	37.016.936
Overført via resultatdisponering	0	1.330.444	-2.725	700.000	2.027.719
Valutakursregulering	0	-112.708	0	0	-112.708
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.370.000	-2.370.000
Egenkapital 30. juni 2020	24.221	30.543.475	5.294.251	700.000	36.561.947

Selskabet anvender samtidighedsprincippet i relation til udbytter fra datterselskaber, hvorfor nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med indeværende års foreslået udbytte i datterselskaber.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kim Krøjby Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabsloven § 112, stk. 1 udarbejdes ikke koncernregnskab. Årsregnskabet for Kim Krøjby Holding ApS og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Krøjby Holding ApS.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (USD).

Årsregnskabet er aflagt i USD, da virksomhedens væsentligste transaktioner afregnes i USD. Valutakursen for DKK/USD udgjorde på balancedagen 665,53 (2018/19: 655,85).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger mv. under modervirksomhedens kontrol anvendes sammenlægningsmetoden. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes på egenkapitalen. Der foretages endvidere tilpasning af sammenligningstal for tidligere regnskabsår.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

USD	2019/20	2018/19
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.192
Andre finansielle indtægter	367	726
	<u>367</u>	<u>2.918</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-769	-119
	<u>-769</u>	<u>-119</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

USD	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2019	5.059.823
Tilgang i årets løb	340.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>5.399.823</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	31.965.739
Valutakursregulering	-112.708
Udloddet udbytte	-2.640.000
Andel af årets resultat	2.030.444
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>31.243.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>36.643.298</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
1. Leki Aviation A/S	Danmark	100,00 %
1.1. Leki Aviation USA Inc.	USA	100,00 %
1.2. Leki Estate Holdings LLC	USA	100,00 %
1.3. Leki Aviation Ltd.	England	100,00 %
1.3.1. 25 Repair Center Ltd.	England	100,00 %
1.4. Leki Aviation Pte. Ltd.	Singapore	100,00 %
1.4.1. Leki Aviation CO, Ltd.	Kina	100,00 %
1.5. Leki Aviation DMCC	Dubai	100,00 %
1.6. 25+ Repair Center, Inc.	Danmark	100,00 %
2. KK Estate ApS	Danmark	100,00 %

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**Noter****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Krøjby Holding ApS, som er administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

7 Nærtstående parter**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Krøjby Holding ApS	Dragør	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Krøjby

Direktion

På vegne af: Kim Krøjby Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267462914208

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-02 07:54:49Z

NEM ID 

Peter Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-104482734957

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-11-02 08:21:56Z

NEM ID 

Robert Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 2.128.xxx.xxx

2020-11-02 09:38:04Z

NEM ID 

Lisbet Borker Krøjby

Dirigent

På vegne af: Kim Krøjby Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-308333591375

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-11-02 11:28:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P61SV-MJJ40-EEUN5-5C6XM-EZC2B-F3V1S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>